Совет

БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «04» июля 2024 г.
№ 210
с. Борисовское

О назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав Борисовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области

   Рассмотрев проект изменений и дополнений в Устав Борисовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области, в целях обеспечения участия населения в осуществлении местного самоуправления, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области, Совет Борисовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав Борисовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области на 04.08.2024 года в зале заседаний администрации сельского поселения на 9.00 часов.

· Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав Борисовского сельского поселения в следующем составе:

· Костюк Н.Ф. – председатель Совета Борисовского сельского поселения;

· Драгоненко И.М. – депутат Совета Борисовского сельского поселения;

· Дикая В.М. – депутат Совета Борисовского сельского поселения;

· Кития Е.И. – специалист администрации сельского поселения.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном бюллетене «Борисовский вестник».

Председатель Совета Борисовского сельского поселения                                                           Шербакульского муниципального района Омской области                                         В.М. Дикая

Глава Борисовского сельского поселения                                                                               Шербакульского муниципального района Омской области                                         Н.Ф. Костюк